
UCHWAŁA NR 201/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji oraz wniesienia wkładu własnego dla zadania  nr 1 
pn. ,,ABC pływania” w ramach projektu Aktywna Szkoła - raz, dwa, trzy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5, 8, 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji  w 2025 r. zadanie nr 1 pn. ,,ABC pływania”  w ramach projektu Aktywna 
Szkoła - raz, dwa, trzy współfinansowane ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

§ 2. 1. W celu realizacji zadania nr 1 pn. ,,ABC pływania” zabezpiecza się wkład własny pieniężny w kwocie 
279.300,00 zł na potrzeby realizacji zajęć sportowych dla uczniów klas I-III szkół podstawowych z terenu Gminy 
Namysłów, w ramach zadania, o którym mowa w § 1. 

2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie pokryte ze środków własnych Gminy Namysłów. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o współpracy partnerskiej na rzecz realizacji zadania, o którym 
mowa w § 1 pomiędzy Gminą Namysłów, będącą Partnerem projektu a Wojewódzkim Zrzeszeniem Ludowe 
Zespoły Sportowe w Opolu, będącym Partnerem wiodącym oraz upoważnia się Burmistrza Namysłowa do 
zawarcia w/w umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 829ABB1E-C278-4EDE-8EDC-3FC9C74F0B05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 201/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-20T08:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




